

Bech-Hansen ApS
CVR-nr. 37055212
Brændeskovvej 97
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent



Navn: Ole Bech-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bech-Hansen ApS
Brændeskovvej 97
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37055212

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Bech-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret udelukkende bestået af investeringsaktivitet i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 467 t.kr., der må betegnes som tilfredsstillende.

For næste regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(90.330)	(61)
Driftsresultat		(90.330)	(61)
Andre finansielle indtægter	1	700.746	526
Andre finansielle omkostninger	2	0	(8)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		610.416	457
Skat af ordinært resultat	3	(143.448)	(112)
Årets resultat		466.968	345
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	250
Overført resultat		166.968	95
		466.968	345

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		107.868	0
Tilgodehavender		<u>107.868</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.430.793	5.680
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.430.793</u>	<u>5.680</u>
Likvide beholdninger		<u>264.444</u>	<u>1.022</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.803.105</u>	<u>6.702</u>
Aktiver		<u><u>6.803.105</u></u>	<u><u>6.702</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		6.257.062	6.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	250
Egenkapital		<u>6.757.062</u>	<u>6.540</u>
Anden gæld		2.918	3
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.918</u>	<u>3</u>
Skyldig selskabsskat		0	116
Anden gæld		43.125	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.125</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.043</u>	<u>162</u>
Passiver		<u>6.803.105</u>	<u>6.702</u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.090.094	250.000	6.540.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	166.968	300.000	466.968
Egenkapital ultimo	200.000	6.257.062	300.000	6.757.062

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.580	38
Dagsværdireguleringer	327.248	308
Øvrige finansielle indtægter	370.918	180
	<u>700.746</u>	<u>526</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	8
	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	143.448	112
	<u>143.448</u>	<u>112</u>

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Ole Bech-Hansen, Brændeskovvej 97, 5500 Middelfart